MoTonomMmnbl n WACKER
NEUSON
NMOrpy>XHble HaAcCOChHI " takes!
all it fakes!




ApxaHrenbck +7 (8182) 45-71-35
AcTaHa +7 (7172) 69-68-15
AcTpaxaHb +7 (8512) 99-46-80
BapHayn +7 (3852) 37-96-76
Benropopg +7 (4722) 20-58-80
BpaHck +7 (4832) 32-17-25
BnagueocTok +7 (4232) 49-26-85
Brnagumup +7 (4922) 49-51-33
Bonrorpag +7 (8442) 45-94-42
BopoHex +7 (4732) 12-26-70
ExkaTepuHbypr +7 (343) 302-14-75
NBaHoBO +7 (4932) 70-02-95
NxeBck +7 (3412) 20-90-75
NpkyTck +7 (3952) 56-24-09
Mowwkap-Ona +7 (8362) 38-66-61
KasaHb +7 (843) 207-19-05

Mo Bonpocam npoaax n noanepXkKu obpallantechb:

KanunHuurpag +7 (4012) 72-21-36
Kanyra +7 (4842) 33-35-03
Kemeposo +7 (3842) 21-56-70
Kupos +7 (8332) 20-58-70
KpacHogap +7 (861) 238-86-59
KpacHospck +7 (391) 989-82-67
Kypck +7 (4712) 23-80-45

Jlnneuk +7 (4742) 20-01-75
MarHuutoropck +7 (3519) 51-02-81
Mocksa +7 (499) 404-24-72
MypmaHck +7 (8152) 65-52-70
Ha6.YenHbl +7 (8552) 91-01-32
Hwxk.Hosropog +7 (831) 200-34-65
HwxHeBapToBCK +7 (3466) 48-22-23
HwxHekamck +7 (8555) 24-47-85

Hosopoccunck +7 (8617) 30-82-64
HoBocnbupck +7 (383) 235-95-48
Omck +7 (381) 299-16-70

Open +7 (4862) 22-23-86

OpeHbypr +7 (3532) 48-64-35
[MeHs3a +7 (8412) 23-52-98
[MNepBoypanbck +7 (3439) 26-01-18
Mepmb +7 (342) 233-81-65
PocTtoB-Ha-[oHy +7 (863) 309-14-65
PasaHb +7 (4912) 77-61-95

Camapa +7 (846) 219-28-25
CaHkT-lNeTepbypr +7 (812) 660-57-09
CapaHck +7 (8342) 22-95-16
CapatoB +7 (845) 239-86-35
CmoneHck +7 (4812) 51-55-32

Coun +7 (862) 279-22-65
Ctaspononb +7 (8652) 57-76-63
CypryT +7 (3462) 77-96-35
Cbi3paHb +7 (8464) 33-50-64
CbIkTbiBKap +7 (8212) 28-83-02
Teepb +7 (4822) 39-50-56
Tomck +7 (3822) 48-95-05
Tyna +7 (4872) 44-05-30
TiomeHb +7 (3452) 56-94-75
YnbsHoOBCK +7 (8422) 42-51-95
Ydpa +7 (347) 258-82-65
Xabaposck +7 (421) 292-95-69
Yebokcapsbl +7 (8352) 28-50-89
YenabuHck +7 (351) 277-89-65
Yepenosey +7 (8202) 49-07-18
Apocnaenb +7 (4852) 67-02-35

caut: wackerneuson.pro-solution.ru | an. noyta: wnk@pro-solution.ru
TenedoH: 8 800 511 88 70
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NMpenmywecTBa, cBUAETENbLCTBYOWME
B noJsib3y motonomn n HacocoB Wacker Neuson.

1-1 MoTonomMnbl U HAacoCbl AN CaMbiX Pa3HOOOpPa3HbIX
o6nacteit NpUMeHeHUsi — B TOM 4uucne n Bawen.
3aTtonneHHbIV MoABas, OTBEAEHNE BOOb! CO CTPOVINSIOLLAA0K
W MpyA, KOTOPbIA HEOBXOAMMO 3aNONHUTL BOAOW U 13 KOTO-
POro Heo6XoaMMO OTBECTM BOAy: B koMmnaHum Wacker Neuson
Bam Bcerza npeanoxkar npaBuiibHOE PELLEHVE C YHETOM
Balumx cneumdmdeckmx TpeboBaHnia. YTobbl rapaHTUpoBaTb
6e3ynpeyHoe PYHKLIMOHMPOBAHWE HALLVX MOTOMOMM 1 HACOCOB
[a>Ke B CaMblIX CITOXKHbBIX YCIOBUSIX, Mbl KOHCTPYMPYEM MX O4EHb
MPOYHBbIMM, C AONMUX CPOKOM CIy>KObl 1 IFOBOBBIO K AETANSAM.

2-1 100%-Has NPoOU3BOAUTENIbHOCTb MOTOMOMIbI UNN
Hacoca - B KaX[1oM cjiy4yae NnpuMeHeHus.

HeBaXxHO, HACKONBbKO rPSA3HbIE PABOTbI MPEACTOST B MOA3EM-
HOM CTPOUTENBCTBE, HaLL MOTOMOMIbI Y HACOChI FapaHTUPO-
BaHHO CMpaBATCS C MOB0W rpsA3HON BOAOW, BKOYasS TBepAble
BELLEeCTBa C OCTPbIMU YacTaMu. V1, pasyMeeTcs, Bbl TakxKe
MOXXETE O4YNLLATL 1 TPAHCMOPTMPOBATb NPECHYIO BOAY Ha
cTpovinnoLllaakax n3 o4kn A B Touky B. Bnarogaps o6bemy
noga4n 0o ~2440 n/MUH 1 BbICOTE BCachiBaHWA 8 METPOB
BaC BNeYaTIUT BCS NIMHENKA NPOAYKLMU. TakumM 06pasom,
Bbl MOXXETE BCErAa NONOXKUTHCA Ha HaLLIM BbICOKOMPOV3BOOM-
TenbHblE YCTPOWCTRBA.

3-11 O4eHb BbiCOKasi USBHOCOYCTOMYMBOCTb B TeYEHUE
BCEro CpoKa ciyx6bl.

MoTOoMNOMTIbl 1 HACOCKI B TEHEHNE CPOKA CIy>KObl AOMKHbI
BbIIEPXKMBATb BbICOKYO HArPYy3Ky MpW MCMOMb30BaHUM Haf, U
nof, BOOOW v Npuv nepexkavnBaHni rpsisHon Bofpl. Moatomy
Mbl CMOJIb3YEM UCKIOUUTENBHO BbICOKOKAYECTBEHHbIE
KOMMOHEHTbI. Halln ycTpoicTBa AnvTenbHoe Bpemst
MPOTUBOCTOAT N3HOCY 1 BbIMOMHSOT CBOE OCHOBHOE
npenHa3HaYeHne: KadaroT, KadqatoT 1 elle pas KavatoT.

Wacker Neuson - all it takes!

MbI Npegnaraem NPOAYKLMIO 1 YCNYr, KOTOPble
COOTBETCTBYHOT BallM BbICOKMM TPEGOBAHWAM U
Pa3HO0BPA3HBLIM CIlyHasiM MCMOb30BaHNS.

Wacker Neuson — 370 Hage)XHOCTb. PadymeeTcs,

9TO KacaeTcs W Halvx cBbille 30 Mogenen norpy>KHbIX
HacoCcoB 1 MoTornommn. Mbl exkeJHEBHO Mpeanaraem
nyyLwve pelleHna ona Bauwero ycnexa. M npenaem ato
C NOJSIHOW OTaaven.

O630p BCeX MOTONMOMM U MOrpy>XHbIX HACOCOB.

MoTonowmnbl

Cepusa PG

Makc. obbemHas 2 Moaenu
NPON3BOANTENBHOCTL: 600- ~1000 n/mMuH

> CTpanvua 04

Cepus PDI

Cepusa PT

3 Mopenu 2 mogenu
700- ~2050 n/MWH 189- 333 n/muH
> CTpanuua 05

NMpodeccunoHanbHblie 3HaHUSA B 0651aCTN MOTOMOMNM U
NMOrpy>XHbiX HACOCOB BIJ1IOTb 10 MeNbYanlunX getanemn.

Bonblas BbicoTa Hanopa

1M 06bemMHasi NPON3BOAUTENIbHOCTb
Bnarogaps Hanopy 0o 48,5 M, a Takxe
0B6BbEMHOW MPON3BOANTENBHOCTM A0
~2440 n/MUH MOTOMOMIbI M HACOChI
komMnaHun Wacker Neuson Bnievatnstor
CBOVMU BbICOKNMU TEXHUHECKMM
XapaKTEPUCTMKaMMU.

KauecTBO gns gonroro

CpOKa Ciny>XO0bl
BblcokokayecTBEHHbIE,
N3HOCOYCTONYMBBIE U O4EHb

NPOYHbIE AETANN NONOXKNTENBHO
3apekomMeHaoBanv cebs B mpoLecce
eXeHEBHOIro 1NCMob30BaHUs 1
obecnevmBaloT JONMMIN CPOK CIy>XObl,
a Tak>Ke YMeHbLLIeHVEe 3aTpar Ha
TEXOOCNYXKMBaHME.

Morpy>xHble Hacocbl C gBUraTenem
nepeMeHHOro Toka

{

Cepua PST

Cepusa PS

3 mogenu 2 mogenu 2 mogenu
220- 310 n/MuH

200-300 n/MuH
> CTpanuua 06

220- 420 n/MuH

Cepus PSA

YcTpaHeHue TBepAbIX BKIHOYEHUN
[psA3Has BoOa 3a4acTyto COAEPXKUT
TBepable BKOYEHUS. MoTonoMMbI 1
Hacocbl komnaHun Wacker Neuson
CMPaBnAOTCA C TBEPALIMU BKIKOHEHVAMM
anameTpom bonee 4 cM — Npu 3ToM
YCTPOWCTBO HE MOBPEXAAETCH.

dkcnnyaTtauus ¢ 3aWuTon

OT CyXxoro xoaa

Haxke npy ANUTENBHOM ANCKPETHOM
BKJIOHEHUM MOrPY>KHbIE MOTOMOMMbI
1 Hacocbl komnaHun Wacker Neuson
3alLMLLEHbI OT Neperpesa. Takum
06pas3oM, YyCTPOMCTBa MOryT paboTtaTb
Oaxxe 6e3 npucMoTpa.

24h

Hangute nooxoasLLyto MOTOMOMMY U MOrPY>KHOW HaCOC
0715 Mob0oro crnyvas NCronb30BaHNS:
www.wackerneuson.com/pumpfinder %

I10rp XXHble HacoCbl C ABurartesnem
TPpex@ga3Horo Toka

Cepusa PS Cepusa PSA

15 mogenu 2 Moaenu
420—~2440 n/MuH 420-530 n/MuH
> Ctpanuvua 07
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MoTtonomnbl

Mpo4Hble n foNroBeYHbIE: PG PT PDI
OT NpecHo BoAbl U [0 XXUOKOCTEN C COAEPXaHNEM KPYMHbIX TBEPABIX BbICOKOMPON3BOANTENbHbIE BapuvaHTbi 2 mopgenu 3 mopgenu 2 mopenu
YacTuL: MoTonomnbl komnaHum Wacker Neuson 6b111 pa3paboTaHbl C yHETOM MOTOTMOMIbI CEPUN O6LLas BbICOTa BbICAChIBaHUS (M) 30 27-30 15
pasHo06bpa3HbIX TPEOOBAHNIA, MPEOBABASEMbIX MPU OTKAYNBAHNN. PT nna exxegHesHoro MaKc. MpONaBOAUTENBHOCTL (/MnH)  600-~1000 700-~2050 189-333
[MosToMy B MiiaHe BbICOTbI HAnopa 1 06bEMHOW MPON3BOANTENBHOCTA NCMOMb30BaHNS B TSHKENbIX Macca (1) 24-31 47-82 59-63
Bbl MOXeTe Bceraa oXxuaarb MakcumalsbHbI pedynstat. A 6narogaps YCNOBUSAX CTPOMIOLLIAAKN.

BbICOKOK24E€CTBEHHbBIM AEeTansM C AONMM CPOKOM Cy>K0bl Bbl K TOMY ke
VI3BJIEKAETE BbIr0Qy N3 BbICOKOW HAAEXHOCTU U MOHWKEHHbIX 3aTpaT Ha
TEXOOCNYKMBaHME.

Cepwusa PDI: gnadparmeHHble MOTOMOMIbI A1 FPA3HOW BOAbl

L 3aLLI,I/lTa OT CyXOro xoga, NnosToOMYy BO3MOXXHa SKCrilyataLns 6e3 Haasopa

® YCuneHHble MeM6paHbI 051a TBepAblX BeLLeCTB C OCTPbIMU YaCTAMN

e HenpepblBHasA sKcMyaTaLyms MOTOMOMMbl 6arogaps KOMMEHCaLVIOHHOW Kamepe

¢ YnobHas TPaHCMOPTMPOBKA, Tak Kak MOTOMOMMa, BKOYas BryCKHOE U
HarnopHoe coeanHeHre, OTIIN4aeTCA O4eHb KOMMaKTHOM KOHCprKLLI/IeVI

Cepusa PG: gpeHa)Hble MOTOMOMIbI

O NpecHoOW BoAbl

e Bbicokas o6bemMHast Mpou3BoANTENBHOCTb

° OOHOLIMNMHAPOBBIN YETbIPEXTaKTHbI 6EH3UHOBII
OBuUrateslb C BO3AYLUHbIM OXJ1aXKAEHNEM

e YcTOM4MBas 3almTHasS pamMa 1 yoobHas
TPaHCMOPTNPOBOYHAA PyyKa AN15 NErKOW TPaHCNOPTUPOBKN

¢ [pocToe ynpasneHue 1 obpalleHne

Bbicokonpoussoau-

TesbHble U GbICTPbIE:
LIEHTPOOEXKHbIE MOTO-

nomnbl cepun PG

0051 MPECHOW BOAb!.

Cepus PT: ueHTpo6eXHble

MOTOMOMIbI AN FPA3HON

BOAbI

e O4yeHb BbicOKasi 06beMHas
MPOVI3BBOANTENBHOCTb, MAEANBHO A5
ObICTPOV OTKa4KM BOApI

® ABTOMaTN4eCKOE OTKJIIIOHEHNE NpW
HU3KOM YPOBHE Macna e
NpeaynpeXxaaeT NoBpexXAeHUs MaLllnH

e [1pOCTOE yNpaBneHWE N XOPOLLINM

7 OOCTYN ONsi TEXO6CNY XKNBAHS

Cepuisi PDI — nonoXuTtenbHO 3apekoMeHgoBana
ceb6s Npu OCYLLEHUM APEHAMXKEN 1 BONbLLOM
KonebaHun KoIM4ecTBa BOAb!.

Tunu4yHble chepbl NPUMEeHeHns

c PG 3aTonneHve NoaBafioB, OPOLLEHNE U OCYLLEHNE CaA0BbIX MPYAOB 1 6aCCENHOB,
epua OpOLLEeHNe B CaOBOM W NaHALLAPTHOM CTPOUTENBCTBE
KoTnoBaHbl, CTPOUTENBCTBO TPYOOMPOBOLAOB, MPaBUHbIE Kapbepbl, TPaHLLEW, a TakKe MecTa,
Cepusa PT B KOTOPbIX HEOBXOAMMO BbICTPO NepexkaynBaTb 60/bLLVE O6BbEMbI BOAbI, HAMP., B Cly4ae =
NpeaynpexXaeHNs 1N NTMKBUOALNN YPE3BbIHaNHbIX CUTYaLIN - MOCTOSIHHO BbICOKAas
5 5 B NPOn3BOAUTENIbHOCTb B TSXKEJbIX
Cepus PDI OTkayka BA3KOW rpsA3u 1 OCyLLEHWE APEeHaKel, 3aTOMNeHe NoaABanoB, TeHN Ha CTPOUTENBHOM YCNIOBUSAIX CTPOMMJIOLafKW.
nnoLlagxe BneuatnsieT: cepus PG OdbekTUBHAA oTKayKa Bofbl: Cepusi arperatbl cepun PDI cnpasnsoted ¢
OT/IMYAETCS IEMKOCTBIO YNPaBAEHUS PT noeansHo nogxoouT ANs Cryyaes, cofep>xaHnem TBEPAbIX BELLECTB

1 BbICTPOW FOTOBHOCTBIO K paboTe. Koraa OencTBoBaTh HY>KHO BbICTPO. Kak HUKakne gpyrve MOTornoMribl. 05



AneKTpu4ecKmne norpy>xHble Hacochl

n.c. PST PSA
SNEKTPUHECKME NMOTPY>KHbIE MOTOMOMIMbI KOMMaHW BapuaHT! 3mogmenu  2mopenu 2 Mopenwu AnekTpuyeckue Hacocbl TpexdasHoro Toka (3~)
Wacker Neuson sgBAStOTCA 04EHb MPOYHBIMNA, O6Luas BbicoTa 12-21 12-19 12-18 ¢ [lepeka4nBaroT TBEPOble YaCTULbI pasMepom Ao 20 MM
MN3HOCOYCTONYMBBIMU 1 MPEKPACHO CAPaBAAOTCA AaXKe C BbiCacblBaHusi (M) e [la>ke Npv OUCKPETHOM BKITKOHEHWN HE MPOVCXOANT
CamMbIMK 3KCTPEMabHbIMWU CUTYaLNMAMW: UOET NN PeYb O Makc. MponsBoANTENLHOCTL  220-420 200-227 220-310 MOBPEXAEHNI, MOSTOMY BOSMOXXHA SKCMyaTaumsa 6e3
60MbLLOV 06 BEMHO MPOU3BOANTENLHOCTH 1 BLICOTE MOAAYM (n/mmH) npucMoTpa
VN O NepeKavnBaHnm BCEro HECKOMbKUX MUSITTMMETPOB Macca (kr) 9,5-32,5 11,3-19 10-13,8 e C nepekntoyatenem as 1 3aLnTorn OT Neperpy3ku Mo TOKY,

XKUAKOCTU. Bbl MOXETE MONOXKUTBLCA Ha HALLUW NOrPY>XKHble OMUMOHANBHO Tak>Xe C MOMIaBKOM

HacoChbl B ITO60M MOMEHT.

AneKTpuyeckme Hacochbl nepemMeHHoro Toka (1~)

e [lepekaynBatoT TBEPApIE YaCTuLbl pa3Mepom A0 9,5 MM

e [la>ke Npv AVCKPETHOM BKITFOHEHUN HE MPOVICXOOUNT
MOBPEXAEHNN, MOSTOMY BOSMOXXHA SKCMyaTaums 6e3
nprcMmoTpa

® [/[HTerpnpoBaHHbIVi TEPMOBbIKITIOYATESTb
He OOMyCKaeT MoBpeXXaAeHNS
aosurarens

OueHb BbiCOKasi 06bemMHast

npon3BoAUTENIbHOCTb
00 2440 n/MuH.
BbicTpoe ocyLweHue nioLlanemn
obecnevnBaeTca Hacocamm
Tpexha3Horo Toka.
PS2 PS3 PS% PSA
BapunaHTbl 5 mopgenu 4 mopgenu 6 mopgenu 2 mopgenu
O6LLas BbicoTa 20-36,5 14,4-32 18-48,5 20-24

BblCacbiBaHUs (M)

Makc. nponssoanTensHoCcTs  420-530 670-1100 1400-2440 420-530
(n/MuH)

Macca (kr) 19,5-55 29-66 55-130 20-23,5

3apekomeHpgoBana cebsi B npouecce
NCMNOJIb30BAaHUSA: MOLLIHbIA CUI0BOW
Kabenb C Pasrpy3Kom OT HaTSHKEHNS 1

AneKTpuyeckune norpy>xHble Hacocbl o6ecrne4ynsaroT = \ ‘ . \
3almUTy OT CYXOro xoAa: Aaxke Npu AUTeIbHOM
LVICKPETHOM BKJTHOUEHMI Bnarofaps NHTErprpoBaHHOMY

TunnyHble chepbl NPUMEHEHUS

BbICOKOKaYeCTBEHHAs N305LWs Ans cepun PS. MoTtonomnbl | 3atonneHue Noasasos, OpPOLLEHE
nepemMeHHOro | 1 OCyLLEHNE Caf0BbIX MPYLOB U
TOKa 6accenHoB

CucTeMbl BOLOYAEDKAHYS, 3aTOMeHVe
CTPOUTENBHBIX MOLLAA0K, 6ETOHOCME-

CTaHpgapTHOE CUTO Hacapka onst BcacbiBaHus ¢ nona MoTonomnbl CcuTesibHble YCTaHOBKW Ha 3aBoax ro
TpexdasHoro MPOV3BOACTBY TOBaPHbIX OETOHHbBIX
OpHa moTtonomna — gBe hyHKLUN: Toka CMecell 1 Ha 3aBofax Mo MPOW3BOL-

Mogenb PST2400 ¢ Hacagkow Ans BcacbiBaHUS C
rona rno3BoJIET OTKa3aTbCs OT MIIOCKOBCAChIBAIOLLIEN
MOTOMOMIbI.

CTBY »KENE30O6ETOHHbBIX KOHCTRYKLA 1
N30ENVN, rPaBUAHBIA Kapbep
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Angd MmoTonommn v NOrPy >HbIX
HACOCOB

Ang motonomn

Ang NorrPy>HbIX HACOCOB

KOMnHeKTyI'OI.I.WIe Ansd MOTONMOMMN U NOrpy>HbiX HACOCOB

HanopHble wnaHru — wnauru 6e3 mydT, npogasaemMbie Ha MeTpbI
(HanopHble WnaHru NpemMmnyM-KadecTsa, pa3pbiBHoe AasneHue 40 6ap)

HanopHbie wnaHru ¢ mydtamu Storz
(HanopHble WaHru NnpeMnyMm-KadecTBa, pa3pbiBHoe aaBneHue 40 6ap)

BbiCTpOCbeMHOE coeAuHEHNE AJi1st HAaMOPHbIX LUIAHIOB
(cTopoHa moTonomnbl)

BbicTpocbeMHOe coeAuHEHNE AJisl HAaNOPHbIX LUJAHIOB
(cTopoHa wnaHra)

Knioy ans oTKpbITUA/3aKpbiTust MydT

LLinaHroBbiA XOMyT

CoepuHutenbHbin agantep GEKA Storz C - GEKA 1-1/2"

BcacbiBaowume wnaHru 6e3 mydT

BcacbiBatowme wnaHru ¢ 2 mycgramm Storz

CoeauvHUTenbHas getanb (CTOPOHA MOTONOMMbI)

CoepunHuTenbHas aetanb (CTopoHa cuTa)

MeTtannuyeckoe cuto ansa cepum PG

MnacTtmaccoBoe cuto ans cepumn PG

MeTannuyeckoe cuto gns cepuv PDI u PT

CoeavHuTenbHas aetasnb C ABYXCTOPOHHEN pe3b60ii ANl NOCTOSAHHOrO
coeAuHeHus

TpaHcnopTHaa Tenexka ansa cepun PT

Hacapka gns BcacbiBaHus ¢ nona gns PST~2400

BHeluHUe perynaTopbl ypoBHS Ans TpexdgasHbix
MOrpy>XHbIX HACOCOB 6€3 CUCTEMbI PerynupoBaHus ypoBHs

LIJTeKep 3awunTbl ABUratens ans norpy>HbiXx HacocoB

KoneHo 90° gnsa cepumn PSC

MydcTa Storz gna cepumn PSC

AvameTp B Aronimax

on
3"
on
3"
4"
on
3"
on
3"
on
3"
4
on
3"

on

AnameTp B Aronmax

kBT (A)

on
3"

on
3"

on
3"

on
3"

on
3"

on
30

on
3"

on
30

Avana3oH pery-

nupoBaHua

2,6-4,0

4,0-6,3
6,3-10,0
10,0-16,0
6,0-10,0
10,0-16,0
16,0-23,0

Tvn wTekepa

AnvHa B M

LLInaHrv, npofasaemblie Ha MeTpbI
LLinaHrv, npogasaemble Ha MeTPbI

10, 20 nam 30
10, 20 nam 30
10, 20 nnm 30

AnvHa B M

N~ oo

(aronm)

16 A, 400B -
16 A, 400 B -
16 A, 400 B -
16 A, 400 B -
32 A, 400B -
32 A, 400B -
32 A, 400B -

CnyckHoOWM wtyuep

APEHAXXHBIE MOTOMOMINbI

LEHTPOBEXXHbIE MOTOMOMIbI

TexHn4YecKne xapakKTepucTukKmn

MACCA
BnyckHoOW 1 HaNOpHbIA
naTpy6ok, @
OnuHa
LnpuHa
BbicoTa
Pa6oyas macca

SHAYEHUSA NOOA4YN

MonHas BbicoTa nogbema
Makc. nponsBoauTENbHOCTb
Makc. BbicoTa BcacbiBaHUs1
Makc. @ TBepAbIX YacTuL,

ABUTATEJIb

Asurartenb npusoaa

MpousBogutens gBuraTens
Tun

Pa6ouunit 06bem
MouwHocTb (DIN ISO 3046)

Mpwu yacToTe BpaweHus

MakcumanbHbIii pacxof Tonnmea
EMkocTb (TonnuBHOro) 6aka

MACCA

BnyckHOW 1 HanopHbIN
naTpy6ok, @

AnuHa

Lnpuna
BbicoTa
Pa6oyas macca

SHAYEHUSA NOOA4YN

MonHas BbicoTa nogbema
Makc. nponsBoAUTENbHOCTb
Makc. BbicoTa BcacbiBaHUs
Makc. @ TBepAbIX YacTul,

ABUTATEJIb

AsuraTtens npusopa

MpousBogutens gBuratens
Tun

Pa6ouunit o6bem
MouwHocTb (DIN ISO 3046)
Mpwu yacToTe BpaweHus

MakcumanbHbIi pacxop
Tonnuea

EmkocTb (TonnueHoro) 6aka

EANHULIA
W3MEPEHUA

MM
MM
MM

Kr

EANHULIA
WU3MEPEHUA

™M
n/mMmuH
1]
MM
EAVHULIA
WU3MEPEHUSA

cm?®
KBT

1/MuH

n/y

EAVMHULIA
W3MEPEHUS

MM
MM
MM

Kr

EANHULIA
WU3MEPEHUA

™M
n/mMmuH
]
MM

EAVMHULIA
W3MEPEHUS

cm?®
KBT
1/MuH

n/y

OOHOUMAMHAPOBBIV YETbIPEXTAKTHBIN 6EH3VHOBBIV ABU-
rateflb C BO3AyLIHbIM OXNaXkaAeHnem

PT2A

50

620

462

481
47

30
700

25

OpHOUMAMHAPOBBIV
HeTbIPEXTaKTHbIV GEeH-
3VHOBbIV ABUraTenb ¢

BO3[yLLHbIM OXaX-

LeHneMm

Honda
GX 160
163
3,6
3600

1,4

3.1

PG2

50

480

375

395
24

30
600
7,5

Honda
WM 130
126
3,2

3600

1,3
2,7

PT3A

OpHoUMNMHAPOBEI
HeTbIpeXTaKTHbIA 6eH-
31HOBbIV ABUraTenb C

BO3AYLLHbIM OXJ1aX-

[eHnem

Honda
GX 270
270
6,3
3550

2,7

5,3

PT“A

100

755

540

560
82

30
~2050

50

OpHOUMNMHAPOBBIN
HETbIPEXTAKTHbIN GeH-
31HOBBIV ABUraTenb C

BO3AYLLHbIM OXJ1aX-

[eHnem

Honda
GX 390
389
8,7
3500

3,1

6,1

PG3

515

405

460
31

30
1000
7,5

Honda
WM 170
169
4,2
3600

1,8
3,6

PDI2A

50

996

455

589
59

15
189
75
38

OpHOLMNMHAPOBBINA
HeTbIPEXTAKTHbIN GeH-
3NHOBBIN ABUraTeNb C

BO3AYLUHbIM OX1aX-

LeHvieMm

Honda
GX 120
18
2,6
2800

11

2,5

OOHOUMAMHOPOBBIV YETbIPEXTAKTHBIN 6EH3VMHOBBIV ABU-
rateflb C BO34yLUHbIM OXNaXkaAeHnem

PDI3A

75

~1057
455
589
63

15

333
75
M

OpHOUMNNHAPOBSIN
YeTbIPEXTaKTHBI
6EH3NHOBbLI ABUra-
TeNb C BO3OYLUHbIM
oxnaxaeHnem

Honda
GX 120
18
2,6
2800

11

2,5
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TexHn4YecKne xapakTepucTmkKu

MACCA

NOrPY>XHbIE HACOCbHI ANA rPA3HON

@ HaNOpPHOro coefuHeHus
AnvHa

LWnpuHa

BbicoTa

Pa6oyas macca
SHAYEHUSA NOJAYU

MonHas BbicoTa Nnoagbema
Makc. Nnpon3BoANTENBHOCTb
Makc. @ TBepAbiX YacTuy

ABUTATEJb

AsuraTtenb npuBopa
HanpsixeHue

BOAbl, NEPEMEHHbBIN TOK (1~)

Tok (nonHas Harpy3ka/nyck npu
400 B)

MowHocTb

Mpwu yacToTe BpaweHus
AnvHa kabens
CeueHue Kabens

MACCA

MOrPY>XHbIE HACOCbHI AN rPA3HOMN

@ HaNOpPHOro coeANHeHuUs
AnvHa

LWnpunHa

BbicoTa

Pa6ouas macca
3HAYEHUA NOAAYMN

MonHas BbicoTa nogbema
Makc. Nnpon3BoANTENBHOCTb
Makc. @ TBepAbIX YacTuy,

ABUTATEJIb

[ABuratennb npusoaa
HanpsixeHune

BOAbl, TPEX®A3HbIN TOK (3~)

Tok (nonHasa Harpy3ka/nyck npu
400 B)

MouwHocTb
Mpwu yacToTe BpaweHus
AnvHa kabens

CeueHue Kabens
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ACCODTV\MBHT komnaHumn Wacker Neuson BkitoqaeT B cebst cabitle 300 PasnnyHbIX NMMHEeeK NPpoAyKUMM B Pa3nN4HbIX NCMNOJIHEHUAX. B 3aBucvmocTmn ot Bb\60pa onunoHanbHoro

PST2400 PST3750 PS2500 PSA2500 PS2800 PSA2800 PS21500 PS31503 PS32203 PS33703 PS35503
U3MEPEHUA
MM 50 80 50 50 50 50 50 ’g ° o ° s
MM 255 285 185 220 192 223 187 c:':) - 235 235 285 305
MM 185 185 185 185 187 187 187 ® O 215 215 250 260
MM 330 388 304 305 341 341 600 & 550 570 655 695
Kr 11,3 19 9,5 10 13,2 13,8 32,5 E 8 29 30 55 66
S ——
U3MEPEHUA - 0
M 12 19 12 12 15 15 17,5 6 = 14,4 20,4 29 32
n/MuH 200 230 236 236 310 310 420 8 g 670 800 900 ~1100
MM 9,5 7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 é ﬁ 8,5 8,5 8,5 8,5
———
U3MEPEHUA 3 o
- 60T 1~ 60T 1~ 60T 1~ 60M0 1~ 60T 1~ 60M1y 1~ 60M1 1~ == o 50 M 3~ 50 i 3~ 50 i 3~ 50 i 3~
230 230 230 230 230 230 230 5 g 400 400 400 400
A 2,6/7,0 4,6/14 2,9/7,0 2,9/7,0 5/12,3 5/12,3 14,8/65 oo 3,4/20 5,5/36 7,5/58 10,8/86
KBT 0,4 075 0,5 0,5 075 0,75 1,2 8 i 22 el 2
1/muH 3000 2820 3000 3000 2730 2730 2900 ~2850 ~2860 ~2850 ~2860
m 6,2 10 10 10 10 10 10 20 20 20 20
M2 1 1 1 1 1 1 4 15 1,5 15 25
PS21503 PS21503L PSA21SO3L Ps22203 PS22203L PSA22203L PS23703 PS43703 PS45503 PS47S503HH PS471SO3HF PSY11003HH PS411003HF
EAVHULIA
U3MEPEHUA
MM 50 50 50 50 50 50 50 100 100 100 100 100 100
MM 235 240 240 235 240 240 285 285 305 330 330 375 375
MM 215 240 240 215 240 240 250 250 260 315 315 350 350
MM 584 392 482 570 412 482 655 675 653 638 785 794 805
Kr 29 19,5 20 32 23 23,5 55 55 66 93 93 130 130
U3MEPEHUA
M 23 20 20 26 24 24 36,5 18 24 41,8 31 51 32,5
n/muH 400 420 420 500 530 530 450 ~1620,6 1750 ~1320,3 ~2040 14275 ~2440
MM 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 35 8,5 20 8,5 20
EAWHULIA
U3MEPEHUA
- 6011 3~ 50 1y 3~ 50 1y 3~ 50 1y 3~ 50 M1 3~ 50 11 3~ 50 1y 3~ 50 1y 3~ 60 3~ 60T, 3~ 50 M1y 3~ 60T 3~ 50 1y 3~
400 400/415 400/415 400 400/415 400/415 400 400 400 400 400 400 400
A 3,4/20 3,3/19 3,3/19 5,5/36 4,3/30 4,3/50 7,5/58 7,5/58 10,8/86 14,3/117 14,3/117 21/152 21/152
KBT 1,5 1,5 1,5 ) o 22 37 37 55 75 75 11 11
1/muH 2850 2870 2870 2860 2870 2870 2850 2850 2860 2880 2880 2910 2910
M 15 20 20 20 20 20 20 20 15 15 20 15 20
Mm2 15 5 5 15 5 5 15 15 25 40 40 40 4,0

OCHalleHNA XapakTepuCTUKn Npoaykunn MOryT BapbmpoBaTbCA COOTBETCTBY LM 06pa30M He Bcsa yKaBaHHaﬂ/V\306DB>K6HH89 34ecCb NpoayKumMa KOMnaHun Wacker Neuson MOXeT NoCcTaBnsiTbCS

NN NCNoNb30BaTbCA BO BCEX CTpaHax

HDG,D,CTaBﬂSHHaQ npoAyKuma KOMNaHnn Wacker Neuson npeacTasneHa B Ka4eCcTee npuMepa, KOHKpeTHoe nsgenme MOXeT OTNIN4aTbCsA NO CBOUM XapakTepUCTUKam — no XXenaHno Mbl MOXXEM

npeacTtaBsnTb Bam KOHKPETHOEe ﬂpeuﬂo»«aHme!

[NepeneyaTka BO3MOXKHa TONBbKO C NMCbMEHHOrO paspeLleHnst komnaxum Wacker Neuson.

© Wacker Neuson SE
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B Baluen noBcenHeBHOM paboTe TanTcs MHOXXECTBO 3a4a4. Y Hac ecTb
noaxoAsLme peLleHns, 1 Mbl MTOMOXeM Bam onepeamnTe KOHKYPEHTOB.
[ns aToro Mbl Npegnaraem Bece, 41o Bam Heobxoanmo: Wacker Neuson - all it takes!

Ve [MpopyKums ~
L,-/v£' QWO
5 obe
T 70
— OB6OpPYLOBAHUE 4151 GETOHHbIX PABOT — —— YMNOTHEHWe rpyHTa 1 acdansta — O6opynosaHie ans

T paspylleHus nokpbITAd

L&

OKckaBaTopbl —— Teneckonunyeckre Norpy34mnKm
-
. ¢ ; / LO_=P
—— [ymnepsl [eHepaTopsb! CucTembl OCBELLEHVS
MoTonomnbl 1 HacoCh! Oborpesartenv B/y obopynoBaHmne
%
Yenyrm 3anyactu
®uHaHcupo- PeMOHT u Tex Apenpa eStore
BaHne o6cnyxuBaHue no Gerony

www.wackerneuson.com
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